[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов
муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Живая классика» 2020
Присутствовали:
1. Микитюк Татьяна Владимировна-директор МУ ДО ЦДТ «Созвездие»;
2. Волобоева Татьяна Борисовна-библиотекарь МБОУ Некрасовская СОШ;
3. Яловцева Инна Клавдиевна-библиотекарь детского отдела РМБУК Некрасовская районная библиотека.
В конкурсе приняли участие 7 обучающихся из 3 образовательных организаций Некрасовского МР:
1. МБОУ Некрасовская СОШ,
2. МБОУ Вятская СОШ,
3. МОУ Левашовская сш,
4. МБОУ Бурмакинская СОШ № 1.
Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки конкурсных работ экспертная комиссия (Жюри) решила наградить грамотами:
	№ п.п
	Фамилия, имя
	Общеобразовательная организация
	ФИО педагога
	Место

	1
	Витушкина Полина

	МБОУ Вятская СОШ
	Абрамова Любовь Анатольевна
	1

	2.
	Городкова Екатерина

	МБОУ Вятская СОШ
	Годовикова Лариса Александровна
	2

	3.
	Тихомирова Яна

	МОУ Левашовская сш
	Скрябина Галина Васильевна
	2

	4.
	Вафаев Элшодбек
	МБОУ Вятская СОШ
	Абрамова Любовь Анатольевна
	3

Протокол подписали:                                                ___________________ Микитюк Т.В.
                                                                                     _________________Волобоева Т.Б.
                                                                                     __________________Яловцева И.К.